אֲנָשִׁים צְנוּעִים נוֹתְנִים אֶת לֶבָם בְּשִׁתְיָקָה.
הֵם אֵינָם סוֹחָבִים עַל גַּבָּם אֶת הָעוֹלָם כְּלוּ.
גַּם אִשָּׁה וְיִלְדִים הֵם מִשָּׂא כְּבֹד מִדֵּי
לֵלֵב אוֹהֵב.

עלי אלון

קורות חיים ומעש של מאיר ברהון, זכרו לברכה

מאיר נולד ב-20 לחודש אוקטובר 1928, בז' בחשוון שנת תרפ"ט, כבן יחיד להוריו דינה ושמריהו, זכרם לברכה, אשר הגיעו לדגניה ב-1920 וב-1921 והיו מורים במקצועם. "האדם עושה לו מצבה עוד בחייו". קורות חייו של מאיר רבי פעילות ומעש – מילדות מאושרת עם הגננת מרים זינגר, שטרם ידעה עם בואה לדגניה את השפה על בורייה אך הכירה ציפורים וצמחים, ועם בני המחזור מיכל ברץ ז"ל, אמי בודניק, מלכה תנפילוב והרצל פיין, ייבדלו לחיים ארוכים.